Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

SCZ CVB 2023

Zaventem (BEL) 12/03/2023

Namenlijst zwemmers voor wedstrijd

Adres afgevaardigde

Frans Jukka

Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam

Geboortedatum

Startnummer

Regel Opmerkingen

Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

KVZP / PROVB / BEL

Das Joran
Nell Noah

Bahloula Fatiha Anissa
Blanco Gutierrez Noa
Bollu Noemie
Desender Hannelore
Essaoudi Hanae

Fula Dounia

Mertens Nuria

Nell Maja

Roelant Siska

Van Eyken Katrijn
Vandenabeele Lotta

Marchand Christelle
Priéels Cindy

Datum:

09/11/2006
30/04/2008

26/09/2012
11/06/2007
21/11/2009
21/10/2008
02/01/2010
22/08/2010
22/10/2007
09/08/2010
09/03/2011
30/06/2007
10/01/2006

30/12/1899
21/10/1974

KVZP/11027/06
KVZP/11030/08

KVZP/21078/12
KVZP/21066/07
KVZP/21089/09
KVZP/21079/08
KVZP/21071/10
KVZP/21090/10
KVZP/21067/07
KVZP/21057/10
KVZP/21088/11
KVZP/21039/07
KVZP/21020/06

KVZP/21093/79
KVZP/21023/74
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Handtekening:
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H= Heren, V= Vrouwen, A= Afgevaardigde, O= Official



